
４月１日から、NAS美人スタジオは、

「ホットヨガスタジオ美温」へ。
店舗名称変更のお知らせ

オープン以来、「NAS美人スタジオ」の名称でご愛顧い

ただいておりましたが、店舗の特長をよりわかりやすく

お伝えするために、４月１日から名称を「ホットヨガス

タジオ美温（びおん）」に変更させていただきます。

それにともないロゴマークも一新し、「すべての女性を

温めて、美しく」という私たちの思いを表現しました。

スタッフ一同、気持ちも新たに、さらなる快適な環境・

サービスの提供につとめる所存ですので、引き続きよろ

しくお願い申し上げます。

４月１日から、美人スタジオは、

「ホットヨガスタジオ美温」へ。
店舗名称変更のお知らせ

オープン以来、「美人スタジオ」の名称でご愛顧いただ

いておりましたが、店舗の特長をよりわかりやすくお伝

えするために、４月１日から名称を「ホットヨガスタジ

オ美温（びおん）」に変更させていただきます。

それにともないロゴマークも一新し、「すべての女性を

温めて、美しく」という私たちの思いを表現しました。

スタッフ一同、気持ちも新たに、さらなる快適な環境・

サービスの提供につとめる所存ですので、引き続きよろ

しくお願い申し上げます。

 

 
 

日頃から「美人スタジオ」をご愛顧いただきまして誠にありがとうご
ざいます。このたび、店舗の特長をよりわかりやすくお伝えするため
に、平成27年4月1日よりスタジオ名を「ホットヨガスタジオ美温」に
変更させていただくこととなりました。

スポーツクラブNAS株式会社
美人スタジオ

｢優しく温められた環境の中で、より多くの女性の方に、さらに美しく
なっていただきたい」という思いを名前に込めさせていただきました。
スタジオ名変更を機に、よりいっそう会員の皆様のご期待に沿えます
ようスタッフ一同、精一杯努力して参ります。
今後とも末永くご愛顧のほど、お願い申し上げます。

平成27年3月1日
会員各位

スタジオ名変更のお知らせ

スタジオ名変更に伴い「看板の差し替え」「レッスン名の変更（一部）」など、
会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解・ご協力のほど
お願い申し上げます。
※お手持ちの「メンバーカード」も4月以降より順次フロントにてお取替えいたします。
※既にご購入いただきました「レッスンチケット」はそのままお使い頂けます。


